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WHIRLPOOL

HLADNJAK WHIRLPOOL W7 8210 K

—565€  509€ 509 €
57 €
10%
Tip Frizider
Proizvodac WHIRLPOOL
Model W7 8210 K
No Frost Da
Sistem hladenja Total No Frost
Zamrzivac Da
Polozaj zamrzivaca Dolje

Zapremina frizidera 234 |



TEHN©© VMIAX

Zapremina zamrzivaca
Kapacitet

Rad u slucaju nestanka struje
Nivo buke

Smjer otvaranja vrata
Potrosnja elektricne energije
Boja

Dimenzije (SxVxD)

TeZina

104 |

338 |

17 h

40 dB

Desno

271 kWh/god

Crna

59,6 x189 x 67,7 cm

74 kg
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